АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2011                                       № 329                                      с. Дубовское

О внесении изменений в Постановление

Администрации Дубовского сельского поселения
от 31.12.2009 № 230
В целях приведения муниципальных правовых актов Дубовского сельского поселдения в соответствие с действующем законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Дубовского сельского поселения  от 31.12.2009 № 230 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Дубовского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Специалисту 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе, регистрационному учету  (Сизовой Л.В.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дубовского сельского поселения                      Т.С.Сотникова
Верно:

Специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной работе, регистрационному учету                      Сизова Л.В.
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
тел.: 5-19-72

	Приложение

к постановлению Администрации

Дубовского сельского поселения

от 09.11.2011 № 329

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 31.12.2009 № 230 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Дубовского сельского поселения»

1. В приложении 1 к постановлению
1.1.Пункт 8 изложить в следующей редакции:

« 8. Невыполнение количественных и качественных показателей муниципального задания  муниципальными учреждениями Дубовского сельского поселения влечет за собой корректировку ассигнований местного бюджета в порядке, установленном главным распорядителем средств местного бюджета, в ведении которых находятся данные учреждения (  Администрацией Дубовского сельского поселения, осуществляющими функции и полномочия учредителя), по согласованию с сектором экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения, а также на основании результатов контрольных проверок по представлению специалиста, осуществляющего  финансовый контроль Дубовского сельского поселения».

1.2. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«     9.      В случае приостановления в установленном порядке деятельности муниципального учреждения Дубовского сельского поселения в связи с проведением капитального ремонта на этот период муниципальное задание на оказание муниципальных услуг учреждению не формируется.

Финансирование учреждения с момента приостановления его деятельности до ввода в эксплуатацию после завершения капитального ремонта осуществляется на основании бюджетной сметы, формируемой исходя из минимально необходимых затрат административно – хозяйственного характера по обеспечению сохранности учреждения, его подготовки к введению в эксплуатацию после ремонта, осуществление компенсационных выплат работникам, предусмотренных законодательством».

1.3. В приложении 1 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Дубовского сельского поселения

Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«  6.  Порядок контроля за исполнением муниципального задания, условия и порядок его досрочного прекращения.

     6.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:

	№

п/п
	Форма контроля
	Периодичность
	Наименование органов местного самоуправления, осуществляющих контроль за исполнением задания

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

	3.

    6.2 Условия и порядок досрочного прекращения муниципального задания:

	№

п/п
	Условия
	Описание действий главного распорядителя средств местного бюджета (учредителя)
	Описание действий муниципального учреждения

Дубовского сельского поселения

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

 ».
          2.  В приложение 2 к постановлению « Методика расчета стоимости

муниципальных услуг в Дубовском сельском поселении в целях формирования муниципального задания Дубовского сельского поселения»
2.1. В разделе 2:

Абзац 10 подпункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:

« Должностные оклады по штатному расписанию муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения утверждены постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 21.11.2008 № 148 « О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения».

Верно:

Специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной работе, регистрационному учету                      Сизова Л.В.